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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Gjinar

Data :08.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë njësisë administrative

Numri i pjesëmarrësve: 27 pjesëmarrës, 19 burra dhe 8 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Gjinar, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2024. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Gjinar u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Rikonstruksini shkollës në fshatin Kaferr.
Shtrim i rrugës që lidhet me pjesën e Gramshit. Kaferr
[bookmark: _Hlk181883243]Problem rrugët lidhëse mme qendrën dhe vendosja e disa transformatorëve. Derstil
Sistemimi i rrugës lidhëse, Pobrat – Lleshan. Derstil
Zhavorim i rrugëve midis lagjeve. Lleshan
Problem me energjinë elektrike. Lleshan
Uji pijshëm. Lleshan
Shtrimi i rrugëve të fshatit. Stërstan
Uji pijshëm. Stërstan
Energjia elektrike. Stërstan
KUZ dhe betonizimi rrugës. Valesh
Zhavorim i rrugës në lgj. Viltesh. Valesh
[bookmark: _Hlk181883909]Shtrim i rrugës së fshatit. Maskarth
Zgjatim tubi dhe vendosje matësi në ujësjellës. Maskarth

Prioritetet mw tw votuara janë:
KUZ dhe betonizimi rrugës. Valesh
Zhavorim i rrugës në lgj. Viltesh. Valesh
Zhavorim i rrugëve midis lagjeve. Lleshan
Shtrim i rrugës së fshatit. Maskarth
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